
 

☞毎月10日～20日入所利用
料金お支払い期間です。

利用料引き落とし日

23 月 理美容

火

12 木

おやつレク

27 金

18 水

お楽しみ企画

誕生日レク（各フロア）

日 曜日 入所の方 通所の方

4 水 習字教室理美容

10

介護老人保健施設メディコ平針 ☎052-802-0023  令和５年１月第２１２号

謹んで、新年のお慶びを申し上げます。旧年中はメディコ平

針にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。ご家族の皆様にお

かれましては、コロナウイルス対策による面会の制限、物品の

受け渡し等ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。ご

不便、ご心労をおかけしておりますが、何卒ご理解いただきま

す様お願い申し上げます。本年も感染対策を行いながら、皆

様に安心のサービスをご提供できるよう励みたいと思います。

今年も良い年でありますよう、心からご祈念申し上げます。

あけましておめでとうございます

12月にお誕生日を迎えられた方は、入所４
名、通所５名の方です。 おめでとうござい
ます。12月の入所の誕生会は、2階は先月収
穫したサツマイモを使ってスイートポテト、3階
は、プリンにホイップクリームやみかん缶、
チョコスプレーデコレーションをして、おやつ
作りを楽しんでいただきました。

❉12月誕生会❉ （各フロアにて）

❉クリスマス会 ❉ (デイケア)

おやつ作り

蒸しパン（うさぎ）

今年のデイケアのクリスマス会にはドリフが
やってきました。ひげダンスに早口ことば、最
後はいい湯だなでさようなら。職員によるハ
ンドベルは、きよしこの夜、諸人こぞりて、ひ
いらぎを飾ろうの3曲を披露しました。

マリービスケットと生クリー
ムで作った手作りケーキ


